
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

DIÁRIO ELETRÔNICO MPDFT

Edição n.º 445, 19 de setembro de 2014.

EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO
Procurador-Geral de Justiça

ZENAIDE SOUTO MARTINS
Vice-Procurador-Geral de Justiça

BENIS SILVA QUEIROZ BASTOS
Corregedora-Geral de Justiça

THAÍS FREIRE DA COSTA FLORES
Chefe de Gabinete do MPDFT

LIBANIO ALVES RODRIGUES
Diretor-Geral do MPDFT

Endereço: Eixo Monumental, Praça do Buriti, Lote 2, Sede do MPDFT, Brasília-DF - CEP 70.091-900.
Horário de funcionamento para atendimento ao público externo: em dias úteis, das 12h às 18h

Telefones: (61) 3343-9500 - Plantão (sábados, domingos e feriados): (61) 3214-4444 | 3103-6217 | 3103-6219



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
44

5,
 1

9 
de

 s
et

em
br

o 
de

 2
01

4.

 

 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 82/2014 

 
Processo nº 08190.178264/14-22. Objeto: Pregão Eletrônico – Aquisição de materiais de 
consumo (itens diversos). Total de itens licitados: 0019. Edital: 19/9/2014 de 08h00 às 
17h59. Endereço: Eixo Monumental, Praça do Buriti, Ed. Sede do MPDFT, Sala 607, 
Brasília/DF. Entrega das Propostas: a partir de 19/9/2014 às 08h00 no site 
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 1/10/2014 às 14h site 
www.comprasnet.gov.br.  
Ana Luisa Cardoso Zardim – Pregoeira MPDFT. 
 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
44

5,
 1

9 
de

 s
et

em
br

o 
de

 2
01

4.

 

 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 87/2014 

 
Processo nº 08190.105518/14-48. Objeto: Pregão Eletrônico – Contratação de empresa de 
engenharia para reforma nas fachadas do Edifício Sede do MPDFT – 1ª Etapa. Os serviços 
visam assegurar a estanqueidade da edificação, compreendendo a substituição da pele de 
vidro e dos revestimentos existentes, a remoção/reinstalação dos brises (na Fachada Oeste) e 
a substituição das borrachas de vedação (nas demais fachadas). Total de itens licitados: 0001. 
Edital: 18/9/2014 de 08h00 às 17h59. Endereço: Eixo Monumental, Praça do Buriti, Ed. Sede 
do MPDFT, Sala 607, Brasília/DF. Entrega das Propostas: a partir de 18/9/2014 às 08h00 no 
site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 30/9/2014 às 14h site 
www.comprasnet.gov.br.  
Ana Luisa Cardoso Zardim – Pregoeira MPDFT. 
 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
44

5,
 1

9 
de

 s
et

em
br

o 
de

 2
01

4.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

DIRETORIA-GERAL

SETOR DE CONTROLE DE DIÁRIAS E PASSAGENS

EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS

Concedido ao Analista do MPU/Perícia/Contabilidade João Bosco Carbonesi, mat. 1196, 3,5 (três e 
meia) diárias, no valor de R$ 1.353,92 (mil, trezentos e cinquenta e três reais, e noventa e dois 
centavos), pela participação no “V Seminário Nacional de Perícia Contábil”, no período de 6 a 8 de 
agosto de 2014, na cidade de Macapá/AP.

Concedido ao Analista do MPU/Perícia/Contabilidade Silvan Batista Moreno, mat. 3393, 3,5 (três e 
meia) diárias, no valor de R$ 1.353,92 (mil, trezentos e cinquenta e três reais, e noventa e dois 
centavos), pela participação no “V Seminário Nacional de Perícia Contábil”, no período de 6 a 8 de 
agosto de 2014, na cidade de Macapá/AP.

Concedido ao Analista do MPU/Perícia/Contabilidade Santiago Moreira Magalhães, mat. 3142, 3,5 
(três e meia) diárias, no valor de R$ 1.353,92 (mil, trezentos e cinquenta e três reais, e noventa e 
dois centavos), pela participação no “V Seminário Nacional de Perícia Contábil”, no período de 6 a 
8 de agosto de 2014, na cidade de Macapá/AP.

Concedido à Promotora de Justiça Fabiana Costa Oliveira Barreto, mat. 610, 0,5 (meia) diária, no 
valor de R$ 548,73 (quinhentos e quarenta e oito reais, e setenta e três centavos), pela participação 
na “Reunião de Integração do Grupo Nacional de Direitos Humanos e a Comissão de Defesa dos 
Diretos Fundamentais do CNMP”, no dia 3 de setembro de 2014, na cidade do Rio de Janeiro/RJ.

Concedido à Promotora de Justiça Cátia Gisele Martins Vergara, mat. 463, 2 (duas) diárias, no valor 
de  R$  1.779,48  (mil,  setecentos  e  setenta  e  nove  centavos,  e  quarenta  e  oito  centavos),  pela 
participação  no  “Encontro  da  Ação  Nacional  em  Defesa  da  Infância  e  Juventude:  Educação 
Infantil”, nos dias 2 e 3 de setembro de 2014, na cidade do Rio de Janeiro/RJ.

Concedido ao Promotor de Justiça Wilton Queiroz De Lima, mat. 508, 1,5 (uma e meia) diária, no 
valor de R$ 1.358,48 (mil,  trezentos e cinquenta e oito reais,  e quarenta e oito centavos),  pela 
participação  no  seminário  “Responsabilização  Administrativa  e  Civil  da  Pessoa  Jurídica  pela 
Prática de Atos contra a Administração Pública”, nos dias 14 e 15 de agosto de 2014, na cidade de 
São Paulo/SP.

Concedido ao Promotor de Justiça Alexandre Sales De Paula e Souza, mat. 553, 1,5 (uma e meia) 
diária, no valor de R$ 1.358,48 (mil, trezentos e cinquenta e oito reais, e quarenta e oito centavos), 
pela participação no seminário “Responsabilização Administrativa e Civil da Pessoa Jurídica pela 
Prática de Atos contra a Administração Pública”, nos dias 14 e 15 de agosto de 2014, na cidade de 
São Paulo/SP.

Concedido ao Promotor de Justiça  Sérgio Bruno Cabral Fernandes, mat.  635, 1,5 (uma e meia) 
diária, no valor de R$ 1.358,48 (mil, trezentos e cinquenta e oito reais, e quarenta e oito centavos), 
pela participação no seminário “Responsabilização Administrativa e Civil da Pessoa Jurídica pela 
Prática de Atos contra a Administração Pública”, nos dias 14 e 15 de agosto de 2014, na cidade de 

00016 Extrato de Concessão de diárias DIÁRIO ELETRÔNICO 18 09 2014.doc



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
44

5,
 1

9 
de

 s
et

em
br

o 
de

 2
01

4.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

DIRETORIA-GERAL

SETOR DE CONTROLE DE DIÁRIAS E PASSAGENS

São Paulo/SP.

Concedido ao Procurador de Justiça Adjunto Vítor Fernandes Gonçalves, mat. 367, 3,5 (três e meia) 
diárias, no valor de R$ 3.197,58 (três mil, centos e noventa e sete reais, e cinquenta e oito centavos), 
pela participação no “VI Congresso do Mercosul de Direito da Família”, a realizar-se nos dias 5 e 6  
de setembro de 2014, na cidade de Porto Alegre/RS.

Concedido ao Promotor de Justiça Alan Estevão, mat. 608, 3,5 (três e meia) diárias, no valor de R$ 
3.042,50 (três mil, quarenta e dois reais, e cinquenta centavos), pela participação no “VI Congresso 
do Mercosul de Direito da Família”, a realizar-se nos dias 5 e 6 de setembro de 2014, na cidade de 
Porto Alegre/RS.

Concedido ao Promotor de Justiça Ricardo Wittler Cotardo, mat. 619, 3,5 (três e meia) diárias, no 
valor de R$ 3.042,50 (três mil, quarenta e dois reais, e cinquenta centavos), pela participação no 
“VI Congresso do Mercosul de Direito da Família”, a realizar-se nos dias 5 e 6 de setembro de 
2014, na cidade de Porto Alegre/RS.

Concedido ao Promotor de Justiça Marcel Nóbrega de Araújo, mat. 523, 3,5 (três e meia) diárias, no 
valor de R$ 3.042,50 (três mil, quarenta e dois reais, e cinquenta centavos), pela participação no 
“VI Congresso do Mercosul de Direito da Família”, a realizar-se nos dias 5 e 6 de setembro de 
2014, na cidade de Porto Alegre/RS.

Concedido ao Promotor  de Justiça  Adjunto  Fábio Macedo Nascimento,  mat.  10091, 3,5 (três e 
meia)  diárias,  no valor  de R$ 2.895,15 (dois mil,  oitocentos  e  noventa e  cinco reais,  e  quinze 
centavos), pela participação no “VI Congresso do Mercosul de Direito da Família”, a realizar-se nos 
dias 5 e 6 de setembro de 2014, na cidade de Porto Alegre/RS.

Concedido à Procuradora de Justiça Selma Leite do Nascimento Sauerbronn de Sousa, mat. 388, 4,5 
(quatro e meia) diárias, no valor de R$ 3.987,08 (três mil, novecentos e oitenta e sete reais, e oito 
centavos), pela participação no “20° Seminário Internacional de Ciências Criminais do IBCCRIM”, 
no período de 26 a 29 de agosto de 2014, na cidade de São Paulo/SP.

Concedido  ao Procurador  de  Justiça  André  Vinícius  Espírito  Santo  de Almeida,  mat.  394,  4,5 
(quatro e meia) diárias, no valor de R$ 3.987,08 (três mil, novecentos e oitenta e sete reais, e oito 
centavos), pela participação no “20° Seminário Internacional de Ciências Criminais do IBCCRIM”, 
no período de 26 a 29 de agosto de 2014, na cidade de São Paulo/SP.

Concedido ao Promotor de Justiça Maurício Silva Miranda, mat. 414, 4,5 (quatro e meia) diárias, no 
valor de R$ 3.787,69 (três mil, setecentos e oitenta e sete reais, e sessenta e nove centavos), pela 
participação no “20° Seminário Internacional de Ciências Criminais do IBCCRIM”, no período de 
26 a 29 de agosto de 2014, na cidade de São Paulo/SP.

Concedido à Promotora de Justiça  Juliana Poggiali Gasparoni  Oliveira, mat.  419, 4,5 (quatro e 
meia) diárias, no valor de R$ 3.787,69 (três mil, setecentos e oitenta e sete reais, e sessenta e nove 
centavos), pela participação no “20° Seminário Internacional de Ciências Criminais do IBCCRIM”, 
no período de 26 a 29 de agosto de 2014, na cidade de São Paulo/SP.

00016 Extrato de Concessão de diárias DIÁRIO ELETRÔNICO 18 09 2014.doc



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
44

5,
 1

9 
de

 s
et

em
br

o 
de

 2
01

4.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

DIRETORIA-GERAL

SETOR DE CONTROLE DE DIÁRIAS E PASSAGENS

Concedido ao Promotor de Justiça  José Pimentel Neto, mat. 484, 4,5 (quatro e meia) diárias, no 
valor de R$ 3.787,69 (três mil, setecentos e oitenta e sete reais, e sessenta e nove centavos), pela 
participação no “20° Seminário Internacional de Ciências Criminais do IBCCRIM”, no período de 
26 a 29 de agosto de 2014, na cidade de São Paulo/SP.

Concedido à Promotora de Justiça Cleonice Maria Resende Varalda, mat. 505, 4,5 (quatro e meia) 
diárias,  no valor  de R$ 3.787,69 (três  mil,  setecentos  e  oitenta  e  sete  reais,  e  sessenta  e  nove 
centavos), pela participação no “20° Seminário Internacional de Ciências Criminais do IBCCRIM”, 
no período de 26 a 29 de agosto de 2014, na cidade de São Paulo/SP.

Concedido ao Promotor de Justiça  Cássio Geraldo Aguiar Dupin, mat. 519, 4,5 (quatro e meia) 
diárias,  no valor  de R$ 3.787,69 (três  mil,  setecentos  e  oitenta  e  sete  reais,  e  sessenta  e  nove 
centavos), pela participação no “20° Seminário Internacional de Ciências Criminais do IBCCRIM”, 
no período de 26 a 29 de agosto de 2014, na cidade de São Paulo/SP.

Concedido ao Promotor de Justiça Germano Campos Câmara, mat. 524, 4,5 (quatro e meia) diárias, 
no valor de R$ 3.787,69 (três mil, setecentos e oitenta e sete reais, e sessenta e nove centavos), pela 
participação no “20° Seminário Internacional de Ciências Criminais do IBCCRIM”, no período de 
26 a 29 de agosto de 2014, na cidade de São Paulo/SP.

Concedido ao Promotor de Justiça Marcelo da Silva Oliveira, mat. 630, 4,5 (quatro e meia) diárias, 
no valor de R$ 3.787,69 (três mil, setecentos e oitenta e sete reais, e sessenta e nove centavos), pela 
participação no “20° Seminário Internacional de Ciências Criminais do IBCCRIM”, no período de 
26 a 29 de agosto de 2014, na cidade de São Paulo/SP.

Concedido à Promotora de Justiça Karina Soares Rocha, mat. 667, 4,5 (quatro e meia) diárias, no 
valor de R$ 3.787,69 (três mil, setecentos e oitenta e sete reais, e sessenta e nove centavos), pela 
participação no “20° Seminário Internacional de Ciências Criminais do IBCCRIM”, no período de 
26 a 29 de agosto de 2014, na cidade de São Paulo/SP.

Concedido ao Promotor de Justiça Hudson de Moraes, mat. 692, 4,5 (quatro e meia) diárias, no 
valor de R$ 3.787,69 (três mil, setecentos e oitenta e sete reais, e sessenta e nove centavos), pela 
participação no “20° Seminário Internacional de Ciências Criminais do IBCCRIM”, no período de 
26 a 29 de agosto de 2014, na cidade de São Paulo/SP.

Concedido à Promotora de Justiça Ana Laura Seixas Dias, mat. 10017, 4,5 (quatro e meia) diárias, 
no valor de R$ 3.787,69 (três mil, setecentos e oitenta e sete reais, e sessenta e nove centavos), pela 
participação no “20° Seminário Internacional de Ciências Criminais do IBCCRIM”, no período de 
26 a 29 de agosto de 2014, na cidade de São Paulo/SP.

Concedido ao Promotor de Justiça Adjunto Ericson dos Santos Cerqueira, mat. 10057, 4,5 (quatro e 
meia) diárias, no valor de R$ 3.598,24 (três mil, quinhentos e noventa e oito reais, e vinte e quatro 
centavos), pela participação no “20° Seminário Internacional de Ciências Criminais do IBCCRIM”, 
no período de 26 a 29 de agosto de 2014, na cidade de São Paulo/SP.

Concedido ao Promotor de Justiça Adjunto Lucas Salomé Farias de Aguiar, mat. 10086, 4,5 (quatro 
e meia) diárias, no valor de R$ 3.598,24 (três mil, quinhentos e noventa e oito reais, e vinte e quatro 

00016 Extrato de Concessão de diárias DIÁRIO ELETRÔNICO 18 09 2014.doc



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
44

5,
 1

9 
de

 s
et

em
br

o 
de

 2
01

4.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

DIRETORIA-GERAL

SETOR DE CONTROLE DE DIÁRIAS E PASSAGENS

centavos), pela participação no “20° Seminário Internacional de Ciências Criminais do IBCCRIM”, 
no período de 26 a 29 de agosto de 2014, na cidade de São Paulo/SP.

Concedido ao Promotor de Justiça Adjunto Thiago Gomide Alves, mat. 10090, 4,5 (quatro e meia) 
diárias,  no valor  de R$ 3.598,24 (três  mil,  quinhentos  e  noventa e  oito  reais,  e  vinte  e  quatro 
centavos), pela participação no “20° Seminário Internacional de Ciências Criminais do IBCCRIM”, 
no período de 26 a 29 de agosto de 2014, na cidade de São Paulo/SP.

Brasília-DF, 18 de setembro de 2014.

Ivo Pimenta Alves

SETDIP/DG

00016 Extrato de Concessão de diárias DIÁRIO ELETRÔNICO 18 09 2014.doc



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
44

5,
 1

9 
de

 s
et

em
br

o 
de

 2
01

4.

 

 

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO 

FEDERAL E TERRITÓRIOS 
 

ATO EXTRATO DE INSTRUMENTO 

CONTRATUAL 

 
Diretoria-Geral 

 
Espécie: 1º Termo Aditivo ao Contrato 

nº 033/DG/MPDFT/2014. Processo nº 
08190.218714/13-55. Contratante: Ministério 
Público do Distrito Federal e Territórios -
MPDFT; CNPJ: 26.989.715/0002-93. 
Contratada: SERRALHERIA SOUSA LTDA 
ME; CNPJ: 33.467.853/0001-97. Objeto: 1 –
Acrescer 3,12% (três inteiros, um décimo e 
dois centésimos por cento) ao valor atualizado 
do contrato, 2 – Prorrogar o prazo de execução 
do contrato original em 30 (trinta) dias, 
alterando a data final de vigência do contrato 
para até 17/12/2014, consoante o disposto em 
sua Cláusula Décima Segunda – Prazo da 
Vigência, com amparo no art. 57, § 1º, inciso 
IV, da Lei nº 8.666/1993. Emitente UG/Gestão 
200009/MPDFT/00001 – Tesouro Nacional. 
Signatários: MPDFT: Ana Lúcia Carrijo 
Ferreira, Diretora-Geral Adjunta, 
CONTRATADA: Sebastião Soares de Sousa, 
Procurador. Data da Assinatura: 3/9/2014. 

 
LIBANIO ALVES RODRIGUES 

CAR Diretor-Geral 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
44

5,
 1

9 
de

 s
et

em
br

o 
de

 2
01

4.

 

 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 77/2014 

 
Tornamos público o resultado do julgamento das propostas apresentadas na licitação em 
epígrafe. Empresas vencedoras nos seguintes itens com respectivos valores totais: J A 
Assistência Técnica em Equipamentos Odontológicos Ltda. - ME (itens 1 - R$579,99; 2- 
R$568,98; 3- R$96,00 e 5 - R$360,99) e Dabi Atlante S/A Indústrias Médico Odontológicas 
(itens 4- R$460,00 e 6 - R$1.269,96). 
Rossana Peres Torres – Pregoeira MPDFT. 
 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
44

5,
 1

9 
de

 s
et

em
br

o 
de

 2
01

4.

 

 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 83/2014 

 
Tornamos público o resultado do julgamento das propostas apresentadas na licitação em 
epígrafe. Empresas vencedoras nos seguintes Grupos e Itens com respectivos valores 
unitários: AMP Indústria e Comércio de Condutores Ltda. (Grupo 1: itens 1 - R$60,00; 2- 
R$60,00; 3 - R$60,00; 4 - R$60,00; 5 - R$60,00; 6 - R$60,00; 7 - R$110,00; 8 - R$110,00; 9 
- R$110,00;10 - R$110,00; 11 - R$110,00; 12- R$178,00; 13 - R$251,00; 14 - R$400,00) e 
FDS Kusumoto Soluções em Tecnologia EIRELI – ME (Item 15 – R$599,90). 
Rossana Peres Torres – Pregoeira MPDFT. 
 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
44

5,
 1

9 
de

 s
et

em
br

o 
de

 2
01

4.

 

 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 84/2014 

 
Tornamos público o resultado do julgamento das propostas apresentadas na licitação em 
epígrafe. Empresas vencedoras no Grupo 1 e nos seguintes Itens com respectivos valores 
unitários: Limpação Material e Serviço de Limpeza Ltda. – ME (item 17- R$27,70), Edson 
Roberto Mutti Vargas – ME (item 18- R$6,15), VCS Elétrica Serviços de Chaveiros e 
Confecção de Carimbos Ltda. (item 19- R$10,55), CEMACO Comércio de Materiais de 
Construção Ltda. – ME (item 20- R$19,14) e Elétrica e Ferragens Soares Ltda. - ME (Grupo 
1: itens 1 - R$36,99; 2- R$37,00; 3 - R$37,00; 4 - R$37,00; 5 - R$37,00; 6 - R$37,00; 7 - 
R$18,00; 8 - R$50,00; 9 - R$36,00;10 - R$180,00; 11 - R$200,00; 12- R$60,00; 13 - 
R$180,00; 14 - R$38,00; 15 - R$40,00; 16 - R$8,00). 
Rossana Peres Torres – Pregoeira MPDFT. 
 
 



Sumário

Capa.............................................................................................................. p. 1
Secretaria-Geral............................................................................................ p. 2

Aviso de Licitação 822014....................................................................... p. 2
Aviso de Licitação 872014....................................................................... p. 3
Extrato de Concessão de Diárias 00000000000000000016................... p. 4
Extrato de Termo Aditivo 012-09-2014.................................................... p. 8
Resultado de Julgamento de Licitação 772014....................................... p. 9
Resultado de Julgamento de Licitação 832014....................................... p. 10
Resultado de Julgamento de Licitação 842014....................................... p. 11

Sumário......................................................................................................... p. 12


	Capa
	Secretaria-Geral
	Aviso de Licitação 822014
	Aviso de Licitação 872014
	Extrato de Concessão de Diárias 00000000000000000016
	Extrato de Termo Aditivo 012-09-2014
	Resultado de Julgamento de Licitação 772014
	Resultado de Julgamento de Licitação 832014
	Resultado de Julgamento de Licitação 842014

	Sumário

